Editio typica altera apparatus est ad normam recentiorum documentorum, quae ab Apostolica Sede de re matrimoniali sunt promulgata, videlicet Adhortationis Apostolicae *Familiaris consortio* (diei 22 novembris 1981) et novi *Codici Iuris Canonici*.

Relatione habita ad priorem, haec editio altera sequentia praebet elementa peculiaria:

— editio ditata est amplioribus *Praenotandis*, sicut ceteri libri liturgici instaurati, ut aptius exponatur doctrina de sacramento, structura celebrationis immediate eluceat et opportuna suppeditentur pastoralia media ad sacramenti celebrationem digne praeparandam;

— modo clariore indicatae sunt aptationes Conferentiarum Episcoporum cura parandae;

— nonnullae inductae sunt variationes in textus, etiam ad eorum significationem profundius comprehendendam;

— adiunctum est novum caput (Caput III: Ordo celebrandi Matrimonium coram assistente laico) ad normam can. 1112 C.I.C.;

— ad modum *Appendicis* inserta sunt specimina Orationis universalis, seu fidelium necnon Ordo benedictionis desponsatorum et Ordo benedictionis coniugum intra Missam, occasione data anniversarii Matrimonii adhibendus.

Venditio operis fit cura Librariae Editricis Vaticanae

# notitiae

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO  
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

**375-377**

OCT.-NOV.-DEC. 1997 - 10-12

CITTÀ DEL VATICANO

# notitiae 375-377 Vol. 33 (1997) - Num. 10-12

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica et de disciplina sacramentorum  
editi cura Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum  
Mensile - sped. abb. Postale - 50% Roma  
Tipografia Vaticana

---

## IOANNIS PAULUS PP. II

<i>Acta</i> .....	465
Litterae Apostolicae «Laetetur magnopere» quibus approbatur atque promulgatur latina Catechismi Catholicae Ecclesiae typica editio .....	467
<i>Allocutiones</i> .....	471

## CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Carta circular a los Excmos y Rdmos Señores Obispos Diocesanos y demás Ordinarios canónicamente facultados para llamar a las Sagradas Ordenes, sobre Los escrutinios acerca de la idoneidad de los candidatos .....	495-506
Circular Letter to the Most Reverend Bishops and other Ordinaries with canonical faculties to admit to Sacred Orders concerning Scrutinies regarding the Suitability of Candidates for Orders .....	507-518
Responsa ad dubia proposita .....	519

## ALIA DICASTERIA

<i>Congregatio pro Episcopis - Congregatio pro Gentium Evangelizatione: De Synodis dioecesanis agendis Instructio</i> .....	520-535
---	---------